

Seiersen Invest af 2017 ApS

Fiskedamsgade 29, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 05 46 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Christian Seiersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seiersen Invest af 2017 ApS
Fiskedamsgade 29, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 05 46 98
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Christian Seiersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og opkøb af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -85.838 kr. mod -5.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426.335 kr. mod -11.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-85.838	-5.906
1 Personaleomkostninger	-57.198	0
Driftsresultat	-143.036	-5.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	576.220	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.849	-5.513
Resultat før skat	426.335	-11.419
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	426.335	-11.419
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	279.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.419
Disponeret i alt	426.335	-11.419

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>378.455</u>	<u>225.735</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.455</u>	<u>225.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.455</u>	<u>225.735</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>206</u>	<u>151</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206</u>	<u>151</u>
Likvide beholdninger	<u>218.066</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.272</u>	<u>270</u>
Aktiver i alt	<u>596.727</u>	<u>226.005</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	313.221	33.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	432.621	73.786
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.250
Anden gæld	156.106	145.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.106	152.219
Gældsforpligtelser i alt	164.106	152.219
Passiver i alt	596.727	226.005

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	33.786	0	73.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.435	79.400	358.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.500	0	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-67.500	0	-67.500
	40.000	313.221	79.400	432.621

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>198</u>	<u>0</u>
	<u>57.198</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat overfor 3. mand.
